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Twórcą wzoru zdobniczego jest Miąskowski Kazimierz 

Komplet mebli wypoczynkowych tapicerowanych 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 10.07.2000r 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest komplet mebli wypoczynkowych 
tapicerowanych. 

Istotą wzoru zdobniczego jest przestrzenne ukształtowanie 
poszczególnych wyrobów oraz kompozycja kolorystyczna kompletu mebli 
wypoczynkowych tapicerowanych. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniono na załączonym materiale 
ilustracyjnym przedstawiającym mebl e w widoku perspektywicznym z 
przodu, i tak: fig. 1 przedstawia fotel, fig. 2 - kanapę . 

Komplet mebli wypoczynkowych tapicerowanych według wzoru 
zdobniczego zawiera jako jednostkę modułową fotel, który ma drewnianą 
konstrukcje nośną utworzoną z cokołu składającego się z czołowej 
przedniej płyty i z płyt bocznych o falistej górnej krawędzi ze spadkiem od 
czoła w kierunku tylnej części. Poszczególne płyty cokołu połączone są ze 
sobą narożnikowymi pionowymi elementami podporowymi, z których 
przednie mają kształt prostopadłościanu z wyprofilowanymi w części 
górnej, owalnie wgłębieniami przechodzącymi promieniowo w listwowe 
kątowe podłokietniki ze wzniosem ku tylnym narożnikowym pionowym 
elementom podporowym z promieniowymi górnymi krawędziami, 



odchylonymi na zewnętrzną stronę, nadając tylnemu oparciu kątowe 
pochylenie. Na dolnej płaszczyźnie cokołu znajdują się obrzeżowe 
poziome listwy wystające poza pionowe płaszczyzny czołowej przedniej 
płyty i płyt bocznych oraz sąkoliście ukształtowane wokół przednich 
narożnikowych pionowych elementów podporowych, stykających się z 
podłożem poprzez koliste pierścienie podporowe, oddzielone 
narożnikowymi listwami od obrzeżowych poziomych listew. Na 
zewnętrznej powierzchni czołowej przedniej płyty oraz na zewnętrznych 
powierzchniach płyt bocznych znajdują się podwójne rowkowe wgłębienia 
równoległe do krawędzi zewnętrznych, zaś na zewnętrznych bocznych 
powierzchniach narożnikowych pionowych elementów podporowych 
ukształtowane są pojedyncze rowkowe wgłębienia Na cokole umieszczona 
jest poducha siedziska zawierająca na czołowej powierzchni nad dolną 
krawędzią, łukowe poziome przeszycie stylizujące dwuwarstwowe 
pokrycie powierzchni siedziska. Poduchy siedziska bocznymi krawędziami 
stykają się z poduchami bocznych oparć nałożonych na górnych kątowych 
poziomych ramionach podłokietników i mających od zewnętrznych stron 
łukowy kształt charakterystyczny dla nawisów powierzchniowych. Tylne 
krawędzie poduch bocznych oparć stykają się z poduchami narożnymi 
tylnego oparcia, którego czołowa powierzchnia podzielona jest na jednolitą 
część górną trapezową, część dolną prostokątną, między którymi znajduje 
się część środkowa w kształcie poziomo ułożonego walca. Krawędzie 
obszyć poszczególnych części mają wgłębienia, jak na fig. 1. 

Do kompletu należy również kanapa, której siedzisko i tylne oparcie 
mają szerokość zbliżon ą do potrójnej szerokości siedziska i tylnego 
oparcia fotela. W części środkowej czołowej przedniej płyty znajduje się 
kolisty pierścień podporowy oddzielony listwą od dolnej krawędzi cokołu, 
jak na fig. 2. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Komple t mebli wypoczynkowych tapicerowanych składający się 
z fotela, jako jednostki modułowej i kanapy znamienny tym, że fotel 
ma drewnianą konstrukcje nośną, której cokół utworzony jest z 
czołowej przedniej płyty i z płyt bocznych o falistej górnej krawędzi ze 
spadkiem od czoła w kierunku tylnej części, przy czym poszczególne 
płyty cokołu połączone są ze sobą narożnikowymi, pionowymi 
elementami podporowymi, z których przednie mają kształt 
prostopadłościanów z wyprofilowanymi w części górnej owalnie 
wgłębieniami przechodzącymi promieniowo w listwowe kątowe 
podłokietniki, ze wzniosem ku tylnym narożnikowym pionowym 
elementom podporowym z promieniowymi górnymi krawędziami, 
odchylonymi na zewnętrzną stronę, nadając tylnemu oparciu kątowe 



pochylenie, przy czym na dolnej płaszczyźnie cokołu znajdują się 
obrzeźowe poziome listwy wystające poza pionowe płaszczyzny 
czołowej przedniej płyty i płyt bocznych oraz sąkoliście ukształtowane 
wokół przednich narożnikowych pionowych elementów podporowych, 
stykających się z podłożem poprzez koliste pierścienie podporowe, 
oddzielone narożnikowymi listwami od obrzeżowych poziomych listew, 
przy czym na zewnętrznej powierzchni czołowej przedniej płyty 
oraz na zewnętrznych powierzchniach płyt bocznych znajdują się 
podwójne rowkowe wgłębienia równoległe do krawędzi zewnętiznych, 
zaś na zewnętrznych bocznych powierzchniac h narożnikowych 
pionowych elementów podporowych ukształtowane są pojedyncze 
rowkowe wgłębienia, przy czym na cokole umieszczona jest poducha 
siedziska zawierająca na czołowej powierzchni nad dolną krawędzią 
łukowe poziome przeszycie stylizujące dwuwarstwowe pokrycie 
powierzchni siedziska, stykającego się bocznymi krawędziami z 
poduchami bocznych oparć nałożonych na górnych kątowych 
poziomych ramionach podłokietników i mających od zewnętrznych 
stron łukowy kształt charakterystyczny dla nawisów 
powierzchniowych, przy czym tylne krawędzie poduch bocznych 
oparć stykają się z poduchami narożnymi tylnego oparcia, którego 
powierzchnia czołowa podzielona jest na jednolitą część górną 
trapezową, część dolną prostokątną, między którymi znajduje się 
część środkowa w kształcie poziomo ułożonego walca, przy czym 
krawędzie obszyć poszczególnych części mają wgłębienia, 
jak uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1. 

2. Komple t mebli według zastrz. 1 znamienny tym, że kanapa zawiera 
siedzisko i tylne oparcie o szerokości zbliżonej do potrójnej 
szerokości siedziska i tylnego oparcia fotela , przy czym w części 
środkowej czołowej przedniej płyty znajduje się kolisty pierścień 
podporowy oddzielony listwą od dolnej krawędzi cokołu, jak 
uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 2. 
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